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Link do produktu: https://grasse24.pl/sarantis-jan-niezbedny-grosik-sciereczki-gabczaste-celulozowe-3-sztuki-p-121674.html

'GROSIK

=

Sciereczki gabczaste
celulozowe

Grirhire, bardzie) chfomne

Opis produktu

Sarantis Jan Niezbedny
Grosik Sciereczki
Gagbczaste Celulozowe 3

sztuki

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

5,00 zt
4,07 zt
53436
53436
5900536279022

Sciereczki gabczaste celulozowe o wymiarach 19x15.5 cm doskonale czyszcza i wchtaniaja ,hie pozozstawiaja $ladéw.
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